Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида №139»
г. Краснодар, ул. Ставропольская, 47/1 т.214-77-74

 П Р И К А З № 21

от 12.01.2012
Об ответственных за ведение сайта
детского сада

          С целью оперативного и объективного информирования общественности о деятельности детского сада  и на основании Приказа департамента образования администрации муниципального образования г.Краснодар  №78 от 07.02.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за  функционированием и  содержанием информации сайта муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №139» Томашвили Е.А.

2. Назначить ответственным за ведение сайта детского сада Фотину И.А. педагога-психолога.

3. Утвердить состав рабочей группы по информационному наполнению сайта:

· Лазько А.В. инструктор физ-ры

· Томашевская В.В. воспитатель

· Корчина Е.А. воспитатель

· Вяльцева Н.В. учитель –логопед

4. Разработать план работы по функционированию сайта.
5. Организовать работу сайта согласно утвержденного положения ,учитывая структуру предложенную в положении.
6. Вносить новости о работе детского сада 1 раз в  месяц с указанием даты. Ответственный Фотина И.А.

7. Размещать публичный отчет о деятельности детского сада  ежегодно в мае месяце .Ответственный Томашвили Е.А. зам.зав по ВМР

8. Информацию в разделе методическая копилка пополнять не реже 1 раза в месяц. Ответственный Фотина И.А. педагог психолог

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующая МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад  комбинированного вида№139»                                О.И.Волошина

С приказом ознакомлены:
______________________________Томашвили Е.А.

______________________________Фотина И.А.

_____________________________Корчина Е.А..

_____________________________Вяльцева Н.В.

_____________________________Томашевская В.В.

_____________________________Лазько А.В. [image: image1.png]

[image: image2.png]